
 

 

UCHWAŁA Nr 333/XXXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia programu gospodarowania  

mieszkaniowym zasobem gminy Miasto i Gmina Serock na lata 2013-2017. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 25e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw loka-

torów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późn. 

zm.) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się „Program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Miasto i Gmina Serock na lata 

2013 – 2017” stanowiący złącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku: 

Artur Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2013 r.

Poz. 6166



Załącznik 

do Uchwały Nr 333/XXXV/2013 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 15 kwietnia 2013r. 

 

PROGRAM GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY  

MIASTO I GMINA SEROCK NA LATA 2013-2017 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6166



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6166



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6166



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6166



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6166



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6166



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6166



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6166



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6166



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6166



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6166


		2013-05-31T16:15:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




